Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 12 de agosto de 2024.

Oficio nº 0361/2024/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Dr. Michel Henrique de Mesquita Costa

Promotor de Justiça – 4ª Promotoria

Comarca de Ponte Nova – MG

Assunto: Relatório Final da Comissão Especial de Manifestações Populares.

Senhor Promotor,

Em atenção ao requerimento da Comissão Especial de Manifestações

Populares instituída pela Portaria nº 62/2023 desta Casa Legislativa, encaminho

a V. Exa., para conhecimento, Relatório Final das ações desenvolvidas pela

Comissão, assim como CD contendo toda a documentação de referência.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente